

**MODIFICATION 001  
QUESTIONS ET RÉPONSES 1 À 5  
CSPS-RFB-22CP-2295**

À tous les soumissionnaires :

Le but de cette modification vise à tenir compte de ce qui suit :

**Questions et réponses**

**Question n° 1 :**

Étant donné que la catégorie 3 et la catégorie 5 n'ont pas de caractéristiques similaires et qu'il est nécessaire qu'elle fasse l'objet d'une même offre, nous vous demandons de permettre aux fournisseurs de soumissionner pour ces catégories individuellement.

**Réponse no 1 :**

Oui, il est possible de soumissionner pour ces catégories individuellement.

**Question n° 2 :**

Accepteriez-vous la livraison et l'installation des casiers de rangement pour la prochaine année fiscale?

**Réponse no 2 :**

Non, l'École de la fonction Publique aimerait que la livraison et l'installation des casiers de rangement soit fait avant le 31 mars, 2023.

**Question n° 3 :**

Pouvons-nous faire une offre pour les produits de la catégorie 5 uniquement?

**Réponse no 3 :**

Oui.

**Question n° 4 :**

Actuellement, la livraison est demandée pour le 31 mars, 2023. La livraison standard de l'industrie pour ces articles sont de 6 à 8 semaines. Une livraison / installation en avril est-elle acceptable?

**Réponse no 4 :**

Non, l'École de la fonction Publique aimerait que la livraison et l'installation des casiers de rangement soit fait avant le 31 mars, 2023.

**Question n° 5 :**

Existe-t-il un plan de l'endroit où ils doivent être installés?

**Réponse no 5 :**

Oui, il y a des mises en page disponibles, veuillez consulter la modification de la sollicitation.